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Hop

ZA0009025
Hauteur du socle : 75 mm minimum / Retrait du socle : 25 mm minimum /
Course d'éjection : 45 mm. La pédale Hop ne peut s'installer que sur des

meubles (plinthe, support caisson et facade) d'une épaisseur d'au moins
20 mm.
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Spécifications techniques

(] Matériau & Coloris

Matériau

Couleur

& Dimensions & Poids

Hauteur (en mm)

Poids net (en kg)

@ Informations complémentaires

Code EAN

Scannez-moi pour
retrouver la fiche produit !

Acier

Satin

70

0.17

3537390449401



75

{3
TR

luisina

La Boisiniére - 35530 Servon-sur-Vilaine
Tél:0299 002424
SIRET 31828963400038 - RCS Rennes B 318 289 634 - TVA FR41318289634
SCD LUISINA © 1989-2024



